
Zarządzenie Nr 60/21 Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie powołania
Komisji Inwentaryzacyjnej do
przeprowadzenia inwentaryzacji

Zarządzenie Nr 60/21
Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 27 grudnia 2021 r.

w sprawie powołania Komisji 
Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia 

inwentaryzacji

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1. 

Powołuję Komisję inwentaryzacyjną
w składzie:

1. Małgorzata Kolwicz



2. Agnieszka Sękowska

3. Marzena Nawotczyńska

4. Anna Sztygowska-Wieteska

5. Grażyna Łukaszewska

6. Waldemar Gebert

7. Sławomir Chmieliński.

Na Przewodniczącą Komisji Inwentaryzacyjnej
powołuję Małgorzatę Kolwicz.

§ 2. 

Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej jest
dokonanie spisu z natury materiałów, gotówki
w kasie oraz metodą porównawczą środków
pieniężnych w banku i należności w drodze
uzyskanych potwierdzeń sald według stanu na
dzień 31 grudnia 2021 roku (załącznik nr 1).

§ 3. 



Inwentaryzację należy przeprowadzić
w okresie 27.12.2021 do 15.01.2022 r.

§ 4. 

Zasady i tryb przeprowadzenia inwentaryzacji
zawiera Instrukcja Inwentaryzacyjna
Wewnętrzna Wójta Gminy Ciechanów.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

 

 

 
Wójt Gminy Ciechanów

Marek Kiwit


